
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 
II Unità Operativa – Ufficio II -  ����0775/296278   

� dario.quattrini.fr@istruzione.it 
 

 

 
MIUR AOOUSPFR – Registro Ufficiale 

Prot. n. 12197 - uscita 

 
Frosinone, 23.9.2016 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO  il bollettino dei trasferimenti dei docenti di istruzione secondaria di II grado della provincia di Frosinone 
ed in particolare quelli relativi alle classi di concorso A038 Fisica e C260 Laboratorio di elettronica; 
 
RICHIAMATO Il proprio decreto del 23 agosto 2016 prot. 11051 con il  quale venivano rettificati i trasferimenti 
dei Prof. Simoncelli Antimo e Notargiacomo Domenico Antonio; 
 
ATTESA la necessità di procedere ad ulteriori variazioni delle titolarità a seguito delle rettifiche disposte con il 
predetto decreto prot. 11051 del 28 agosto 2016. 
 

D E C R E T A 
 

Sono modificati i seguenti trasferimenti: 
 
DIANA ANGELO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10/12/59 (FR) 
DA FRTF018013- I.T.I.S. "A. VOLTA" (FROSINONE) 
A IPSS FROSINONE ore 10 + IPAGR. FROSINONE ore 8  
anziché  
ITAS FROSINONE (FROSINONE) con  FRTF018013- I.T.I.S. "A. VOLTA" (FROSINONE) 
DOCENTE SOPRANNUMERARIO CON DOMANDA CONDIZIONATA 
 
SAVASTANO SABATINO MARIO . . . . . . . . . . . . . . . 17/12/60 (NU) 
DA FRSS000VC8- PROVINCIA DI FR 
A ITIS ARPINO ore 12 + ITIS ISOLA LIRI ore 6 
anziché 
FRRF00801L- I.P.SERV.SOC.E PROD.TESS.SART. (FROSINONE) con  IST.PROF.AGR.E AMB. - 
I.I.S."L.ANGELONI" (FROSINONE) 
PRECEDENZA: TRASF. D'UFFICIO (TIT. SENZA SEDE) PUNTI 0 
 
 
              f.to   IL DIRIGENTE 
               (Dr. Piergiorgio Cosi)* 
       
  *Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                              e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 
 


